
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.84.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 2 030,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 2 030,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE29CE55-C49F-4045-A1F9-39F586462571. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 520 435,36Pomoc społeczna 0,00 2 030,00 522 465,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 436,00 0,00 0,00 93 436,00

85219 132 639,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 030,00 134 669,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 308,00 0,00 2 030,00 9 338,00

57 481 176,77razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 2 030,00 57 483 206,77

majątkowe

25 204 515,27razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 696 938,64 0,00 0,00 14 696 938,64

0,00 0,00 25 204 515,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 685 692,04

14 869 191,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 869 191,92

0,00 82 687 722,042 030,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE29CE55-C49F-4045-A1F9-39F586462571. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 368 866,00 348 866,00 298 766,00 97 274,00 201 492,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 866,00 348 866,00 298 766,00 96 774,00 201 992,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 866,00 18 866,00 18 766,00 3 874,00 14 892,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 866,00 18 866,00 18 766,00 3 374,00 15 392,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 029 506,92 2 029 506,92 1 344 590,37 654 708,00 689 882,37 0,00 535 498,99 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 536,92 2 031 536,92 1 344 620,37 654 708,00 689 912,37 0,00 537 498,99 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 806 860,00 806 860,00 795 160,00 612 455,00 182 705,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 890,00 808 890,00 795 190,00 612 455,00 182 735,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 300 648,00 15 300 648,00 1 105 131,00 876 319,00 228 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300 648,00 15 300 648,00 1 105 131,00 876 319,00 228 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 364 530,00 2 364 530,00 288 410,00 234 737,00 53 673,00 0,00 2 076 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 530,00 2 364 530,00 288 410,00 234 737,00 53 673,00 0,00 2 076 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 211 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967 999,86 7 967 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 211 153,06 5 243 153,20 5 237 153,20 75 450,00 5 161 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967 999,86 7 967 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 328 016,00 328 016,00 328 016,00 0,00 328 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 016,00 328 016,00 328 016,00 0,00 328 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 528 170,54 56 796 598,77 34 586 508,34 20 822 796,75 13 763 711,59 5 839 710,00 15 651 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 39 731 571,77 39 331 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 -500,00 -52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 730,00 54 730,00 52 730,00 0,00 52 730,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 530 200,54 56 798 628,77 34 586 538,34 20 822 296,75 13 764 241,59 5 839 710,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 39 731 571,77 39 331 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE29CE55-C49F-4045-A1F9-39F586462571. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2 030,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 030,00 zł ma związek ze zwiększeniem dotacji na
zadania zlecone, zgodnie z decyzją Nr FBI.3111.63.10.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 5 maja 2021 roku.

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 54 730,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 030,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na zadania
zlecone.

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych
z organizacją zbiorowego punktu szczepień.

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 200,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
bieżących potrzeb.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia środków
finansowych na udział Konkursie Inicjatyw Soleckich.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł na naprawę urządzeń monitoringu w parku.

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 52 700,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
bieżących potrzeb.

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
bieżących potrzeb.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 52 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu
do bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE29CE55-C49F-4045-A1F9-39F586462571. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

